
UCHWAŁA NR CXXI/1971/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 5 listopada 2014 r.

w sprawie skargi na działanie Prezydenta Miasta Krakowa
i Wydziału Gospodarki Komunalnej UMK.

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 267 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się za niezasadną skargę Klubu Sportowego „Borek” na działanie Prezydenta Miasta 
Krakowa i Wydziału Gospodarki Komunalnej UMK, dotyczącą opłat za gospodarowanie odpadami 
Komunalnymi.

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 6C41A393-67C2-48F4-8C73-7FF5271788FB. Podpisany Strona 1




